
 
KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN 

1 

 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů  
 

 

Veřejná zakázka: 

Město Albrechtice – stavební úpravy budovy LDN  

Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

 

Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN 

Číslo zakázky: P22V00000361 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení vč. zadávací dokumentace byla 

uveřejněna dne 19. 9. 2022  na profilu zadavatele. 

 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku  

 

Zadavatel:   

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  
I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 

Zastoupený:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce. Jedná se o přístavbu venkovního požárního 

schodiště, dojde k vybourání okna na chodbě ve 2.NP a osazení nových hliníkových prosklených dveří  

s nadsvětlíkem. Dojde k výměně vnitřních dveří včetně zárubní za dveře s požární odolností dle PBŘ. 

Rovněž dojde k výměně části oken za okna s požární odolností dle PBŘ. Jedná se o okna v bezprostřední 

blízkosti venkovního schodiště a jedno okno u spojovacího koridoru. Z důvodu vytvoření požárního 

úseku a oddělení hlavního schodiště od chodeb v 1. NP bude schodiště odděleno požární SDK příčkou 

v 1.NP. Původní výlezy budou vyměněny za výlez s požadovanou požární odolností dle PBŘ. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

9 727 470,34 Kč bez DPH, DPH ve výši  2 042 768,77 Kč, cena celkem vč. DPH  11 770 239,11 Kč. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního 

řízení. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení IČO 

1. 
Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, Pod Bezručovým vrchem,  

794 01 Krnov 
29445671 

2. 
RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, Předměstí,  

746 01 Opava 
62305620 



 
KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN 

2 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění výběru 

 
RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava, IČO: 62305620. 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným. 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vzhledem k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Účastník splnil podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Poddodavatel č. 1 

FITCOM s.r.o., Sv. Ducha 2279/7, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov, IČO: 60320117 

Předmět poddodávky: slaboproud 

Podíl na plnění veřejné zakázky: 18 % z ceny díla bez DPH 

 

Poddodavatel č. 2 

Marek Kalužík, Luční 724/46, 747 23 Bolatice, IČO: 73001465 

Předmět poddodávky: elektroinstalace 

Podíl na plnění veřejné zakázky: 6 % z ceny díla bez DPH 

 

Poddodavatel č. 3 

SDU servis s.r.o., Olomoucká 305/88, Předměstí, 746 01  Opava, IČO: 25838199 

Předmět poddodávky: ZTI, ÚT 

Podíl na plnění veřejné zakázky: 0,7 % z ceny díla bez DPH 

 

Poddodavatel č. 4 

KLIMA INVEST s.r.o., Polní 1012/3, Předměstí, 746 01  Opava, IČO: 26833271 

Předmět poddodávky: VZT 

Podíl na plnění veřejné zakázky: 6 % z ceny  díla bez DPH 

 

Poddodavatel č. 5 

Ing. Jiří Krajcar, Gagarinova 2838/22, Předměstí, 746 01  Opava, IČO: 42045657 

Předmět poddodávky: člen realizačního týmu za Techniku prostředí staveb 

Podíl na plnění veřejné zakázky: není znám 

 

 

Poddodavatel č. 6 

Bc. Roman Poláš, Mařádkova 2318/4, Předměstí, 746 01  Opava, IČO: 48830569 

Předmět poddodávky: osoba zodpovědná k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP 

Podíl na plnění veřejné zakázky: není znám 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Nebylo použito. 



 
KRN/Hie/2022/03/M. Al-ce – LDN 

3 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel při podání nabídky nepoužil jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky lze podávat pouze v elektronické písemné 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje  https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Netýká se – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 
 

 

 

V Krnově  

 

 

 

 

 

                          ...............................................................................................   

    MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel     

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html

		2022-12-13T10:52:00+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




